PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  26 июня 2020г.                                                                                                               № 4/15
                                                                                                                                        Экз. ___

                                                          с. Большие Ключищи

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов муниципального образования

«Большеключищенское сельское поселение»

№ 10/44 от 25.12.2019г. «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального
образования «Большеключищенское

сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.1999 № 96 «Об охране атмосферного воздуха», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Ульяновской межрайонной природоохранной прокуратуры от 11.03.2020 № 03-01-2020/59, Совет депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области  решил:

1.  Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» № 10/44 от 25.12.2019г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 2.4 Правил благоустройства территории муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»  изложить в следующей редакции:

«2) сжигание листвы, деревьев, веток, травы, бытовых и промышленных отходов, прочих отходов, за исключением сжигания и (или) обезвреживания на специализированных установках;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО «Большеключищенское

сельское поселение»                                                                                        С.В. Глибин